Российская Федерация

Ключевское районное Собрание депутатов

Алтайского края

Сорок первая сессия седьмого созыва
РЕШЕНИЕ

«11» марта  2022 г.                                                                                     №    364
                               с. Ключи

	Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Ключевского района Алтайского края, для личных и бытовых нужд.

В соответствии со статьями 6,27 Водного кодекса Российской Федерации, пунктом 24 статьи 15 Федерального закона № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 14 статьи 27 скогенского района,перед ассУстава муниципального образования Ключевский район,      Ключевское районное Собрание депутатов РЕШИЛО:
1.Утвердить Правила использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Ключевского района Алтайского края, для личных и бытовых нужд (прилагаются).

2. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте Администрации Ключевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по экономике и бюджету (С.П. Рыдкин).
Председатель районного
Собрания депутатов
Н.И.Заикин